Lunes 9 nov 09:00 Matemáticas: aplicación e 
interpretación NM  Examen 1 1h 30m 

Martes 10 nov 09:00 Matemáticas: aplicación e 
interpretación NM  Examen 2 1h 30m 

El costo de los exámenes y demás evaluaciones, que tenemos de manera referencial, es 

de US$ 124.00 (Ciento Veinticuatro y 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América) 

por cada una de las seis asignaturas (US$744.00 en total), que se pagarán en dos partes 

en febrero ($350) y abril (saldo).: 

Clausura y graduación:            En noviembre, fecha por definir.